Pomimo kilkukrotnego ogłaszania przez pisma publiczne wiadomości o kwalifikacji wymaganej od kandydatek, Rada Szczegółowa powodowana częstymi w tej mierze zapytowaniami Wójtów Gmin i Właścicieli majątności wiejskich, uznała właściwem powtórzyć tu warunki przepisane rozporządzeniem Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 12 (24) Sierpnia 1859 r. Nr 3,743 i 29,060 względem przyjmowania uczennic do rzezonego oddziału, to jest: że na bezpłatną naukę do oddziału niższego szkoły akuszerki przyjęta być może każda kobieta, od 25 do 50 lat życia mająca, która przynajmniej od lat pięciu stale na wsi zamieszkuje, jest wolną od chorób i

Program konkursu na Adjunkta do wykładu Policji Weterynaryjnej i nauki o chorobach epizootycznych w CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ Warszawskiej Medyko-Chirurgicznej Akademji. Ubiegający się o wakującą posadę Adjunkta do wykładu Policji Weterynaryjnej i nauki o chorobach epizootycznych, obowiązany jest przedstawić Konferencji Akademji, najpóźniej dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1861 roku, dowody następujące: I. Dyplom na stopień Doktora Medycyny i zarazem Magistra Nauk Weterynaryjnych, lub tylko dyplom na stopień Magistra Nauk Weterynaryjnych i rozprawę na mocy której takowy otrzymał. II. Rozprawę drukowaną lub w rękopiśmie, dotyczącą którejkolwiek części tych nauk. III.